
 

 
 

 

2018年1月29日 

 

 

 

お客様各位 

 

平素はフォーシーズンズリゾートバリをご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

 

1月18日より施設の充実を図る為タマンワンティランレストランの改装の実施をしております。 

終了は4月28日を予定しております。新しいレストランンコンセプトと致しましてアジア、インド、

ヌードルバー、ウエスタングリルなどのライブクッキングにてバラエティー豊かなで新鮮なお食事を

ご提供いたします。皆さまのご利用を心よりお待ちしております。 

 

タマンワンティランレストランの改装中、朝食会場はホテルロビー下、ブティックショップ横の 

ボールルームのジェプンサリーにて午前6:30より午前11:00までご用意させていただきます。  

ランチ、ディナーにつきましてはスンダラビーチクラブレストラン、プールテラスカフェ、クッキン

グアカデミー、ガゼボディナーなど様々なお客様のご要望に沿った内容でお待ち申し上げます。  

ご滞在中のお客様には24時間営業のビラダイニングサービスもございます。 

 

改装工事に際しまして、平日の午前9:00から午後5:00までを予定しており、すべてのお客様の 

安全面・騒音等に細心の注意を払い作業を行って参ります。 

 

大変ご不便とご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解ご協力賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

 

 

フォーシーズンズリゾートバリ 

総支配人 

ウダイ ラオ 


